



چهارمین جلسه کارگروه بررسی اصلاح اساسنامه انجمن

عصر روز سه‌شنبه بیست و ششم دی ماه چهارمین نشست کارگروه اصلاح اساسنامه انجمن صنایع نساجی ایران برگزار شد و راه‌های مختلف برای افزایش مشارکت کارگروه‌ها مطرح و مزایا و معایب آن مورد ارزیابی حاضرین قرار گرفت. در این نشست با توجه به اهمیت تقویت و نظام‌مند ساختن کارگروه‌های تخصصی در خصوص لزوم توجه به کارگروه‌ها در اساسنامه انجمن بحث شد و در نهایت مقرر شد همزمان با اصلاح اساسنامه آیین‌نامه‌ای برای تشکیل و اداره کارگروه‌ها تدوین و پیشنهاد شود.

در این جلسه در ادامه بررسی مفاد اساسنامه، شرایط عضویت و لغو عضویت، قرائت و مورد بازبینی قرار گرفت.



پنجمین نشست کارگروه بررسی اصلاح اساسنامه انجمن



لزوم ایجاد چهارچوب و شفافیت در تصمیمات هیئت مدیره و کارگروه‌ها از دیگر موارد مطرح‌شده در این جلسه بود.

پنجمین نشست کارگروه اصلاح اساسنامه انجمن صنایع نساجی ایران با حضور آقایان شاهین کاظمی، عباس مقصودی، عباس سرشارزاده، محمد مهدی سمائیان، سید شجاع‌الدین امامی رثوف، سعید منزوی‌زاده، امیرحسین ذوالفقاری، مجید فخار و میرسلیمی عصر روز سه‌شنبه سوم بهمن ماه برگزار شد.

در این نشست که چهار ساعت به طول انجامید موضوع کارگروه‌های تخصصی ترکیب اعضای انجمن ترکیب مجمع عمومی و هیئت مدیره انجمن و همچنین دغدغه‌های مربوط به اساسنامه‌های الگوی وزارت تعاون و اتاق بازرگانی مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

برگزاری کارگاه آموزشی دانش سبز با محوریت قیمت تمام شده محصولات نساجی



به محیط زیست پرداخت و همچنین و با ارایه نتایج مطالعات و تجربیات و اقدامات انجام شده در حوزه صنعت سبز و مدیریت منابع انسانی به طرح اهمیت موضوع پرداخت. در پایان دکتر امامی با طرح مسئله‌ای جهت تمرین عملی به توضیح چرخه عمر محصول، تعیین بازه زمانی مصرف، بررسی انتشار گازهای گلخانه‌ای و نحوه محاسبه ردپای کربن پرداختند که با همراهی و علاقه‌مندی شرکت‌کنندگان همراه بود. نظر به استقبال حاضرین و اهمیت موضوعات مطرح‌شده دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران در نظر دارد دوره‌های مرتبط با موضوع پایداری را در ماه‌های آینده در محل انجمن تکرار نماید لذا از علاقه‌مندان دعوت می‌گردد تا نسبت به پیش ثبت نام دوره در دبیرخانه انجمن صنایع نساجی ایران اقدام فرمایند.



صبح روز سه‌شنبه دهم بهمن ماه این دوره با همکاری انجمن مدیریت سبز ایران در انجمن صنایع نساجی ایران برگزار گردید.

در بخش آغازین این جلسه مهندس امامی رثوف دبیر انجمن صنایع نساجی ایران توضیحات مختصری از فعالیت‌های انجمن در موضوع پایداری در صنعت نساجی ارائه داد و توضیحاتی در مورد ایجاد کارگروه ویژه موضوعات مرتبط با پایداری و تربیت ارزیاب و همکاری‌های آتی انجمن با اعضا در این حوزه سخن گفت.

پس از آن دکتر حسن امامی رییس انجمن مدیریت سبز ایران و مدرس مدعو این دوره به ارتباط میان رشد اقتصادی و بحران زیست محیطی، دانش سبز در صنعت نساجی، ممیزی انرژی، ردپای کربن و آب، در کاهش الیاندگی و کمک

گزارش نشست کارگروه صادرات انجمن صنایع نساجی ایران



شرایط بازاریابی و صادرات به مشکلات و مسائل مربوط به نقل و انتقالات بانکی و رفع تعهد ارزی اشاره نمودند و مهم‌ترین مشکل صادرات محصول را ریس از برنامه‌ریزی‌های مربوط به مدیریت صادرات، سختگیری‌های بانک مرکزی در رفع تعهدات ارزی عنوان نمودند. در ادامه این نشست که با حضور نمایندگان شرکت‌های عضو انجمن برگزار شد حاضرین در جلسه به طرح مسائل و مشکلات خود پرداختند و در جمع‌بندی موضوعات مقرر شد تا انجمن صنایع نساجی ایران پیگیر موارد مطروحه باشد

صبح روز شنبه چهاردهم بهمن ماه نشست کارگروه صادرات انجمن صنایع نساجی ایران با موضوع صادرات به روسیه و منطقه اورآسیا با حضور مدیران دفتر روسیه و قفقاز سازمان توسعه تجارت برگزار شد.

در بخش آغازین این جلسه مهدی ضابطی رئیس کارگروه صادرات انجمن ضمن خیر مقدم به حاضرین در سخنان کوتاهی، ابراز امیدواری نمود با تسهیل شرایط فعلی صادرات و رفع تعهد ارزی صادرات بتواند گره گشای مشکلات فروش واحدها در بازار راکد داخلی باشد و در ادامه آمار تجارت روسیه در سال‌های اخیر و نیز تجارت ایران و روسیه در حوزه‌های مختلف به خصوص صنعت نساجی ارائه شد.

پس از ارائه و جمع‌بندی آمار مقایسه‌ای صادرات صنعت نساجی کشور در ۹ ماهه اول ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ در اختیار آقای بابایی و سرکار خانم عطایی از مدیران دفتر روسیه و قفقاز سازمان توسعه تجارت قرار گرفت و ایشان توضیحات مبسوطی در خصوص تجارت با روسیه و تجارب کشورهای مختلف ارائه فرمودند. ایشان با اشاره به مراکز تجاری ایران در روسیه و نقش رایزنان بازرگانی در تسهیل

گزارشی از هزار و صد و چهل و نهمین جلسه هیأت مدیره انجمن صنایع نساجی ایران

بسیار شیمی سپیدان، صنایع شیمیایی کیمیاگران امروز، ریسندگی و بافندگی ماهوت شمال، تکمیل بافت و تولیدی و ریسندگی یگانه آرایس یزد از اعضای جدید انجمن به‌عنوان مدعو به معرفی خود و شرکت تحت مدیریت خود پرداختند و پس از آن آقای طلوعی مجری مدیرعامل جدید نیراس و مجری نمایشگاه تخصصی پارچه در جلسه حضور یافت و توضیحاتی در خصوص دومین نمایشگاه تخصصی پارچه در اردیبهشت سال آتی ارائه نمود که با تاکید مجدد انجمن بر پرهیز از موازی کاری با نمایشگاه ایران‌تکس و ایران مد و با شرط حمایت از حضور تولیدکنندگان ایرانی مقرر شد هماهنگی‌های بعدی پیگیری شود.

در بخش پایانی این نشست آقامیری عضو هیئت نمایندگان اتاق و رییس کمیسیون فرش و صنایع دستی اتاق ایران میهمان جلسه بود که با توجه به حضور ایشان در تشکل‌های مرتبط با تولید و صادرات فرش دستباف در خصوص مسایل و مشکلات هنر صنعت فرش ماشینی و دستباف بحث و تبادل نظر شد. در ادامه مهندس علی فرهی رییس کارگروه فرش ماشینی انجمن نیز با اشاره به سوابق نمایشگاه‌های معتبر فرش ماشینی و دستباف و قرابت بازارها و تجار و مخاطبان و بررسی ضعف‌ها و قوت‌های فنی و تجاری این حوزه ابراز امیدواری کرد تا با همکاری و هماهنگی‌های ذینفعان این دو حوزه فرش دستباف و ماشینی بتوان از پتانسیل‌های موجود بهره حداکثری برد.

اعضای هیأت مدیره انجمن نیز اظهار نظر در خصوص موضوعات دستور جلسه، تعاملات بیشتر تشکل‌ها و ذینفعان را در جهت منافع ملی ضروری دانستند و مقرر شد رایزنی‌های در این خصوص تداوم یابد.



عصر روز یکشنبه پانزدهم بهمن ماه سالن جلسات انجمن صنایع نساجی ایران میزبان هزار و یکصد و چهل و نهمین نشست هیأت مدیره انجمن بود. در این جلسه که با حضور اعضای هیأت مدیره و رؤسا و دبیران کارگروه‌های تخصصی و جمعی از میهمانان مدعو برگزار شد در خصوص موارد مختلفی بحث و تبادل نظر شد.

در بخش آغازین این نشست که در غیاب مهندس دستمالچیان با مدیریت دکتر کاظمی اداره شد پس از قرائت صورتجلسه گذشته و طرح موارد دستور جلسه اعضای مدعو کارگروه‌های ریسندگی الیاف کوتاه و الیاف پلی استر در خصوص موضوع وحدت رویه در واردات مواد اولیه زنجیره بطور مبسوط بحث و تبادل نظر نمودند. در بخش دوم این جلسه نمایندگان شرکت‌های آرا چاپ رنگین سپاهان،